
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.OSr,L/ DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 16 de junho de 2011, MANOEL
CARNEIRO DE MENDONÇA NETO, matrícula nO 19.196, do Cargo de Natureza
Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Olair Francisco, bem como
DEVOLVÊ-LO a seu órgão de origem (RQ).

Brasília,1fJ de j~ o de 2011.
( .

, ,
Deputado P CIO

Presidente

quinta-feira, 16 de junho de 2011


